
Kribbel-Krabbel-Kinderhaus   

Frau Doris Böttner   

Goldbergstr. 11, 35043 Marburg 

Tel.: 06421/45632  

E-Mail: doris-boettner@freenet.de  

E-Mail: Kribbel-krabbel-kinderhaus@online.de 

Internet: www.kribbel-krabbel-kinderhaus.de 

Betreuungszeiten:   

Mo. - Fr. 7.00 – 16.00 und nach Vereinbarung  

 

 

Sternschnuppen-Bande  

Frau Regine Faulstich  

Königsberger Str. 7, 35043 Marburg  

Tel.: 06421 / 45826, privat: 06407 / 404710 

E-Mail: regine.faulstich@t-online.de 

Betreuungszeiten:   

Mo. – Fr. 7.45 – 15.30  

 

 

Frau Doris Kirsch  

Forsthausstr. 23a, 35043 Marburg  

Tel.: 06421 / 483140   

E-Mail: kirsch-doris@web.de 

Betreuungszeiten:   

Mo. – Do. 7.30 -15.00  

 

 

Frau Verena Westmeier  

Neue Straße 17, 35043 Marburg  

Tel.: 06421 / 45690   

E-Mail: v.westmeier@gmx.de  

Betreuungszeiten:   

Mo. – Fr. 7.30 – 14.00  

 

 

Zwergenland  

Frau Stefanie Chmielorz   

August-Bebel-Platz 3, 35043 Marburg  

Tel.: 06421/3049216  

E-Mail: zwergenland.steffi@freenet.de 

Betreuungszeiten:  

Mo. – Fr. 7.30 – 17.00 und nach Vereinbarung  

Die Sonnenstrahlen  

Frau Iris Goßmann  

Auf dem Wüsten 3, 35043 Marburg  

Tel.: 06421/ 41610  

E-Mail: hubert.gossmann@t-online.de 

Betreuungszeiten:   

Mo. – Do. 8.00 – 14.30  

 

 

Zwergenreich   

Frau Heike Schwing   

Rentmeisterstr. 6, 35043 Marburg  

Tel.: 06421 / 51334  

E-Mail: heike.schwing@gmx.de 

Betreuungszeiten:   

Mo. – Do. 7.30 – 15.00  

 

 

Krümmelmonsterbande  

Frau Inge Wilhelm  

Marburger Str. 15, 35043 Marburg  

Tel.: 06421 / 45448  

E-Mail: ingemichadennis@hotmail.com 

Betreuungszeiten:  

Mo. – Fr. 7.00 – 16.00 und nach Vereinbarung 

 

 

Waldwichtel 

Frau Andrea Helfenbein  

Forsthausstraße 51  

35043 Marburg  

Tel.: 0177 72 50 861  

oder: 06421 / 44304  

E-Mail: andrea.helfenbein@gmx.de 

Betreuungszeiten:  

Mo. – Fr. 7.30 – 15.30 
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